



İDA BİLİMLER AKADEMİSİ ANONİM ŞİRKETİ
Karabey Köyü Hamdi Bey Caddesi No:41 Yenice Çanakkale



İdabilimler akademisi

İda Bilimler Akademisi; bilim, kültür alanında, yetkin bilim insanlarının ortak enerji ve bilgilerinin buluşturulduğu ve bu bilgilerin sunulmak üzere hazır hale getirildiği eğitim uygulamaları için, akademik düzeyde ve halka açık kamplar düzenleyen tüzel bir kuruluştur.

İda Bilimler Akademisi; akademisyenlerden oluşan bilim kurulunca karar verilen konuların programını, uygulamaya konulmak üzere hazırlar.

İda Bilimler Akademisi; çağdaş ve bilim penceresinden incelenip tartışılan bilgilerin harman edildiği çalıştaylara ev sahipliği yapmayı, Köy Enstitüleri ruhu ile bilime katkı sunmayı, daha önce yeterince irdelemediği düşünülen veya yeni buluşlarla bir daha gözden geçirilmemesinin iyi olacağı düşünülen konularda çalışmalar yapar. Yeni alanlar açmayı teşvik etmeyi amaçlar.

İda Bilimler Akademisi; bilim insanlarını, bilime gönül verenleri, aydınlanmak ve aydınlatmak isteyen herkesin katılabileceği bir çalıştay ortamını yaratmayı, yeni buluşların stratejilerini, yeni yaratıcı fikirlerin bilim dünyasına bülten olarak duyurulmasını, kültür, sanat, mantık, felsefe, sosyoloji, matematik, fizik, kimya, tıp, biyoloji, tarih, coğrafya, psikoloji ve bilişim alanlarında Ar-ge yürütmeyi, güncel bilgiler esas alınmakla birlikte, kadim öğretilerin tarih boyunca aldığı yol ve bu konudaki emekçilerin çalışmalarının inceleme konuları arasında tutulmasını, devirler boyunca geçerli olmuş örneğin Ayurveda gibi disiplinlerin ve benzerlerinin gözden geçirilmesini, insanın kendisini ruhsal ve biyolojik sağlığı açısından korumasını sağlayacak iç ve dış güzelliğini oluşturacak yol ve yöntemlerin, cilt ve vücut bakımı, motivasyon terapileri konusundaki uygulamaların ortaya konulmasını amaç edinir.

İda Bilimler Akademisi; başta Kaz dağlarının kadim doğası içinde üç yıldızlı konforunda, havuz, dağ ve doğa gezileri, spor, yoga, müzik etkinlikleri yapabilmeye imkan sağlayabilen, Çanakkale, Yenice ilçe merkezimizin bir kilometre yakınında, ormanın içindeki Göknar Hotel kampımız olmak üzere, yurt içinde ve yurt dışında, uygun olan bir çok yerde kamp faaliyetlerinde bulunmayı hedefler.

İDA BİLİMLER AKADEMİSİ'NİN BAŞLICA BİLİM STRATEJİLERİ VE KAMP AKTİVİTELERİ

(Şimdiki halde bilim kurumumuzun kararlarına önerdiğimiz kamplar:)

İDA BİLİMLER AKADEMİSİ “BİLİM SAĞLIKLI YAŞAM VE GÜZELLİK KAMPI”

İda Bilimler Akademisi; Kaz dağlarında bir çok özelliğe sahip olan doğa ile iç içe birlikte geçirilecek anların moral değerleri olarak yaşam sevgisi ve ruhsal keyif ve neşe ile yaşam bilgisine ve sağlıklı yaşama dönüştürmesine hizmet etmeyi, her şeyin üstünde sağlam bir vicdan sahibi olmanın önem ve yöntemlerini işlemeyi hedefler.

***A – Hastalanmadan yaşamak ;** diyet değişiklikleri, beyin ve bağırsak kardeşliği, yaşam tarzı değişiklikleri, önerilen besin takviyeleri, bitkisel içerikli takviyeler, tıbbi çaylar, aroma terapi ve sağlıklı yaşam ile ilgili eğitimler ile özel bilgiler ve uzmanlarca uygulamalar.

***B - İçsel detoks ;** İda Terapi doğal yabani otlarla beslenme doğal iksir ve bağırsak florasını düzenlemeye yardımcı sirkelerin sunumu (içerik- üretim ve tanıtımı).

***C - Uyku disiplini,** spora hayatımızda yer verme, doğru nefes teknikleri, doğru temizliğin ele alınması. Dış detoks sağlıtlımları ; bedende detoks, banyoda vücut fırçalama ile toksinlerden arınma, çakralara masaj terapileri.

***D - Yoga, Tao, Biyo enerji, Fito terapi çalışmaları.**

***E - Güzellik uzmanlarınca yapılacak olan cilt bakım uygulamaları; peeling, maske , cilt bakımı seansları uygulamaları.**

- Güvenilir destek ürünleri ve bağırsak florası üzerindeki sindirim detoksu ile yenilenme ve toksinlerden arınma terapisi.

- Cilt bakım seansları ve kişiye özel tüm uygulamaların istek üzerine ekstra olarak yapılmasını, prensiplerimiz olarak esas alınması,

İDA BİLİMLER AKADEMİSİ MATEMATİK BİLİM KAMPI

“Matematik, evrenin yazıldığı dildir. Bu, insan beynine özgüdür ve keşfettiğimiz, icat ettiğimiz muhteşem şey matematiktir.” der, Dara O Briain.

“Matematik yaşam bilimidir. Matematik us (akıl) ile vücut bulur. Us ise matematikle beslenir gelişir”. Bilge Han

Matematik birçok öğrenci tarafından zor bir ders olarak kabul edilir. Matematiğin sınavlardaki önemi , matematik denklemlerini çözebilme yeteneğinin gelişmesi ile olur..

Matematik kampında dersleri bir matematikçinin aklından çıkabilecek kadar zekice kurulmuş ders çalışma atmosferi ile az sayıda öğrenciye seviye-kur seviyesinde derslerle ve bire bir destek vererek sağlamış olacağız.

Matematik konusunda üstün yetenekli ve tecrübeli akademik seviyede matematik hocaları ile başarıyı sağlamış olacağız.

Matematik dersleri doğada ağaçların altında oluşturulan açık hava dersanelerinde doğal ortamlarda ve iç mekan dersliklerde konforluca yapılır.

*A- Orta okul seviyesi matematik kavramları ve mantığı ile çözüm metotları, başarı basamak sınıfları

*B -Lise okul seviyesi matematik ana kavramları ve çözümleri ve temel tekrarı ile başarı basamak sınıfları .

*C- Üniversite sınavlarında matematik ana kavramları ve hızlandırılmış program ile başarı basamak sınıfları.

*D- Matematik bilimi ve mantık üzerine ana kavramlar: Yapay zeka denklemleri, matematik tutkusu ile matematik kavramları ve şifreler üzerine.

*E- Bilişim programcılığını hazırlayacak mantık ve uygulamalarının işlenmesi

FELSEFE BİLİM KAMPI

Mantık ve Felsefenin doğru düşüncede temel oluşturacak yöntem ve metodolojilerin işlenmesi , bilimsel sorgulamacılığın yollarının araştırılması.

Mantık, felsefe tarihi ve kuantum felsefesine gelinceye kadar alınan yolun incelenmesi

TÜRK DİLİ VE BİLİMİ KAMPI

Dilimizi doğru ve zengin konuşup yazmanın yöntemlerini ortaya koymak.

Dilin evrimi içinde gelinecek yol ,

Dilimizin kökenleri, etimoloji, ahenk ve vurgulama, Kompozisyon.

EKOLOJİK BOZULMALAR VE DOĞA OLAYLARI BİLİM KAMPI

Doğayı korumanın önemi, bozulmuş olanın en azından bozulmayı durdurma ve mümkünse düzeltme yöntemlerinin araştırılması.

İklim değişikliği karşısında bireysel olarak üstlenebileceğimiz görevler. Toplumsal görev ve duruşa hizmet etme. Fikir ve uygulamaların geliştirilmesi.

Bütün doğal kaynakların doğru kullanıma yöntemleri Doğal ürünlerin kullanımın faydalarıyla yapay ürünlerin zararlarının ortaya konulması bilinci " organik, inorganik grupların üretilmesi".

VATANDAŞLIK BİLİM KAMPI

İyi ve ileri bir toplum olabilmek için en az doğru yönetim kadar doğru vatandaşlardan oluşabilmek eğitimi " vatandaşların önce görev sonra hakları". Bunların korunabilmesi için bilinç ve uygulamalar.

Devlet organizasyonuna gelinceye kadar, vatandaşlarla birlikte kurulabilecek organizasyonlar .Önce iş bölümü, yardımlaşma, imece, dernekler, mahalli idareler, cemiyetler, kooperatifler, görev yerleri, Ülkemiz ve dünyanın sorumluluğu içindeki yüklenmemiz gereken görevler, bunların eğitimi

Toplumsal değerler ve kanun karşısındaki durumumuz. Gerektiğinde bir amaç etrafında toplu duruş gösterme bilincinin oluşması. Vatanın ve dünyanın koruma ve gelişmesindeki yükümlülüğümüzün ortaya konulması.

İyi bir vatandaş olabilmek için, iyi bir birey olmanın şart olduğu düşünülerek : İnsanlara ve doğaya saygılı, sevgi üreten, tüketmekten ziyade üretmenin önemini kavramış , davranış duruş ve bakışıyla olumluluğun yollarının işlenmesi.

Bilge Han Çetinkaya
Yönetim Kurulu Başkanı